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OPIS DZIAŁALNOŚCI

Zakład powstał w 2000 roku i zajmuje się konserwacją, serwisem, modernizacjami 

Zakład Elektromechaniki Dźwigowej Mariusz 
Górski
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i montażami suwnic, wciągników, wciągarek i żurawi stacjonarnych.

Solidny partner, który zapewni kompleksową obsługę Państwa urządzeń 
dźwignicowych.

 

Korzyści ze współpracy z firmą Zakład Elektromechaniki Dźwigowej Mariusz Górski:

Cięcie kosztów. Nie trzeba przeznaczać dodatkowych funduszy na szkolenia 
pracowników, oraz doposażanie w specjalistyczny sprzęt lub zatrudnianie 
pracowników na etacie, mających odpowiednie uprawnienia UDT oraz 
magazynowania części zamiennych dla posiadanych urządzeń UTB.
Oszczędność czasu. Zlecenie nam serwisu Państwa urządzeń sprawi, że 
więcej czasu będziecie Państwo mogli poświecić na kluczowe dla Państwa 
biznesu obowiązki. A Państwa pracownicy będą mogli skupić się na swojej 
pracy, będąc jeszcze wydajniejsi.
Wyższa jakość. Powierzając nam swoje urządzenia, oddajecie je Państwo w 
ręce wyspecjalizowanej firmy z dużym doświadczeniem.

 Dzięki naszej współpracy możecie być pewni, że wasze urządzenia dźwignicowe 
będą utrzymane w doskonałej kondycji, co przełoży się na bezpieczne i efektywne 
funkcjonowanie Państwa przedsiębiorstwa.

W trosce o utrzymanie ruchu Państwa urządzeń posiadamy zapas części 
zamiennych, samochody serwisowe i podnośnik koszowy. Zajmujemy się 
utrzymaniem ruchu urządzeń dźwignicowych. W ramach umowy konserwacyjnej 
oferujemy  naszym klientom przeglądy konserwacyjne oraz usuwanie usterek na 
bieżąco. Przyjazd do awarii, z krótkim czasem reakcji na zgłoszenie. Zlecenia 
wykonujemy kompleksowo doprowadzając prace od projektu poprzez montaż do 
odbioru urządzenia.



 

Posiadane uprawnienia UDT

Do wykonywania napraw suwnic , wciągarek i wciągników , oraz żurawi 
stacjonarnych UD-26-38-N/1-10

Do wykonywania modernizacji suwnic , wciągarek i wciągników , oraz żurawi 
stacjonarnych UD-26-38-P/1-10


